
UCHWAŁA NR IV/24/19
RADY GMINY GIBY

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie zamiaru likwidacji  Szkoły Podstawowej w Karolinie w celu utworzenia filii Szkoły Podstawowej 
w Gibach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500), oraz art. 89 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 95 ust. 3 i ust. 4 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – prawo oświatowe  (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, 
poz. 1669 i poz. 2203), Rada Gminy Giby  uchwala, co następuje:

§ 1. Podejmuje się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2019 roku ośmioletniej Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Karolinie .

§ 2. Wyraża się zamiar utworzenia w miejscowości Karolin z dniem 1 września 2019 roku w miejsce 
zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej w Karolinie, Filię Publicznej Szkoły Podstawowej w Gibach 
o strukturze organizacyjnej klas I – III wraz z oddziałem przedszkolnym.

§ 3. Obwód dotychczasowej Publicznej Szkoły Podstawowej w Karolinie zostanie włączony do obwodu 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Gibach. 

§ 4. Uczniom klas IV-VIII likwidowanej  Szkoły Podstawowej w Karolinie zapewnia się możliwość 
kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej w Gibach .

§ 5. O zamiarze likwidacji Szkoły Podstawowej w Karolinie  zawiadamia się organ wykonawczy Gminy Giby - 
Wójta Gminy Giby.

§ 6. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Giby do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu likwidacji  w szczególności do zawiadomienia o tym zamiarze:

1) rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Karolinie,

2) Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku wraz z wystąpieniem  o wydanie stosownej opinii dotyczącej 
likwidacji Szkoły Podstawowej w Karolinie w celu utworzenia filii Szkoły Podstawowej w Gibach.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 6C3137A5-7C8A-463E-8411-446DEB989341. Podpisany Strona 1




